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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 06.03. 2020  година донесе: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на четириесетиосмата редовна седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 
 
 

Четириесетиосмата  редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
одржи на ден 13.03. 2020 година (петок) со почеток во 15:00 часот во малата сала на 
Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 Д н е в е н   р е д 
 
 
 

-Усвојување на Записник од четириесетиседмата редовна седница на Советот на 
Општина Свети Николе одржанa на ден 17.02.  2019 година; 
 
 

Точка 1 
Предлог – Решение za разрешување и imenuvawe на претставник од родителите 

во Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka 
 ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole; 

 
Точка 2 
Предлог – Одлука за утврдување на  пазарната вредност на земјоделско  

земјиште  во Општина Свети Николе  
 

Точка 3 
Предлог – Дополнување на годишен план за вработување на СОУ ,,Кочо Рацин,, 

Свети Николе за  2020 година 
 
Точка 4 
Завршна сметка за ЈКП ,,Комуналец,,  ПО Свети Николе за период од 01.01. 2019 

година до 31.12.2019 година; 
 
Точка 5 

            Завршна сметка за ЈКП ,,Единство,, ПО Свети Николе за период од 01.01. 2019 
година до 31.12.2019 година; 
                           

Точка 6 
Завршна сметка за ЈП ,,Погребални услуги,,  Свети Николе за период од 01.01. 

2019  година до 31.12.2019 година; 
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Точка 7 

 Завршна сметка за 2019 година на Дом на култура ,,Крсте Мисирков ,, Свети 
Николе; 
 

Точка 8 
 Завршна сметка на ОУ  Народен Музеј Свети Николе за 2019 година; 

 
Точка 9 
Завршна сметка на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка 

,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за 2019 година; 
 
Точка 10 
Завршна сметка на ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети Николе за 2019 година; 
 
Точка 11 
Завршна сметка на ООУ ,,Кирил и Методиј,, Свети Николе за 2019 година; 

 
Точка 12 
Завршна сметка на ООУ ,,Даме Груев,, с. Ерџелија за 2019 година; 
 
Точка 13 
Завршна сметка на СОУ ,,Кочо Рацин,, Свети Николе за 2019 година; 
 
Точка 14 

            Годишен извештај за работењето на Општина Свети Николе за 2019 година; 
 

Точка 15 
Завршна сметка на Општина Свети Николе за 2019 година; 
 
Точка 16 
Извештај за извршениот годишен попис во Општина Свети Николе на основни 

средства и ситен инвентар, попис на Детско одмаралиште Стар Дојран и попис на 
побарувањата и обврските во сметководственета евиденција, парични средства и хартии 
од вредност со состојбата на 31.12.2019 година; 

 
Точка 17 
Предлог – Одлука за траен отпис на побарувања по извршен попис за 2019 година 
 
Точка 18 
Извештај  за спроведување на програмата за управување со отпад за 2019 година 
 
 
Бр. 0801- 740                                               Совет на Општина Свети Николе 

            06.03.2020 година                                        Претседател, 
 Свети Николe               Кире Алексов   
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